

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, Nº 110 – Centro

Cariré/CE – CEP: 62.184-000

plamovircarireo2@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

4

Prefeitura Municipal de Cariré-CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021/STDs-PP

DATA DE ABERTURA: 15/03/2021 às 09h

RAZÃO SOCIAL: J. JOVINIANO FREITAS

CNPJ: 19.605.263/0001-52

ENDEREÇO: Rua Raimundo Martins, 110. Centro – Cariré/CE. CEP: 62.184-000

FONE: (88) 997285804

BANCO: Banco do Bradesco (237) Agência nº: 0743-9 Conta Corrente nº: 4918-2

1 – OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDIMENTO GRATUITO AS FAMILIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

2 – ORÇAMENTO DETALHADO:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTESO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA P/ CRIANÇA OU ADOLESCENTE	JR	UND	5	850,00	oitocentos e cinqüenta reais	4.250,00	quatro mil duzentos e cinqüenta reais
2	URNA FUNERÁRIA P/ ADULTOS COM DIMENSÕES BÁSICAS (COM QUATRO ALÇAS DURAS ENVERNIZADAS, COM VISOR)	JR	UND	20	1.100,00	um mil e cem reais	22.000,00	vinte e dois mil reais
3	URNA FUNERÁRIA P/ ADULTOS OBESOS (URNA COM SEIS ALÇAS DURAS ENVERNIZADAS, COM VISOR)	JR	UND	15	1.383,33	um mil trezentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	20.749,95	vinte mil setecentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
4	SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA CRIANÇAS, PREPARAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO CORPO,	PLAMOYTR	SERV	5	1.186,67	um mil cento e oitenta e seis reais	5.933,35	cinco mil novecentos e trinta



J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, Nº 110 – Centro

Cariré/CE – CEP: 62.184-000

plamovircariré02@gmail.com

	CRUZ, BANQUETA, MESAS, VÉU, CASTIÇAS COM DUAS VELAS E REPOSIÇÃO, TRANSPORTE E REMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO ÓBITO, DESDE QUE SEJA DENTRO DO MUNICÍPIO ATÉ O VELÓRIO/CEMITÉRIO E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO.					e sessenta e sete centavos		e três reais e trinta e cinco centavos
5	SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ADULTOS, PREPARAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, CRUZ, BANQUETA, MESAS, VÉU, CASTIÇAS COM DUAS VELAS E REPOSIÇÃO, TRANSPORTE E REMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO ÓBITO, DESDE QUE SEJA DENTRO DO MUNICÍPIO ATÉ O VELÓRIO/CEMITÉRIO E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO.	PLAMOVIR	SERV	20	1.640,00	um mil seiscentos e quarenta reais	32.800,00	trinta e dois mil e oitocentos reais
6	SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ADULTOS OBSESOS, PREPARAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, CRUZ, BANQUETA, MESAS, VÉU, CASTIÇAS COM DUAS VELAS E REPOSIÇÃO, TRANSPORTE E REMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO ÓBITO, DESDE QUE SEJA DENTRO DO MUNICÍPIO ATÉ O VELÓRIO/CEMITÉRIO E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO.	PLAMOVIR	SERV	15	1.900,00	um mil e novecentos reais	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
7	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA CRIANÇAS	PLAMOVIR	SERV	5	783,33	setecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	3.916,65	três mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
8	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA ADULTOS	PLAMOVIR	SERV	10	1.333,33	um mil trezentos e trinta e três reais e	13.333,30	treze mil trezentos e trinta e três reais e

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
R.M. CARIRÉ
S.O. CARIRÉ

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, Nº 110 – Centro

Cariré/CE – CEP: 62.184-000

plamovircarire02@gmail.com

						<i>trinta e três centavos</i>		<i>trinta centavos</i>
9	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA ADULTOS OBESOS	PLAMOVIR	SERV	5	1.566,67	<i>um mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos</i>	7.833,35	<i>sete mil oitocentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos</i>
VALOR TOTAL							139.316,60	<i>cento e trinta e nove mil trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos</i>

Itens cotados nos quantitativos licitados, segundo a unidade de medida consignada no edital, com a respectiva marca

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 139.316,60 (cento e trinta e nove mil trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos)

PRAZO DE ENTREGA: Imediato;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação;

O licitante declara:

Que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital;

Que os itens propostos apresentam garantia de fabricação, embalagem, especificação ou outros por período mínimo de 06 meses e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor;

Cariré/CE, 15 de março de 2021.

Jose Joviano Freitas
 José Joviano Freitas - Titular
 CMH Nº 03249665497 DETRAN CE
 CPF.: 903.916.243-34

